松戸市居宅介護支援事業所各位
                           令和 3 年 4 月吉日
                     松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会
                             .

松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会

通常総会・研修会のご案内

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。

この度、松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会の通常総会を ZOOM にて下記の日程
で開催する運びとなりましたのでお知らせいたします。

また、総会終了後、川越正平先生を講師としてお迎えし、コロナワクチン等に関しての
勉強会を行いますので、是非ご参加ください。

記

１．日時    令和 3年 5月 11日（火）

        通常総会  13時 00分～13時 45分   ZOOM受付 12時 30分～

        勉強会   14時 00分～16時 00分   ZOOM受付 13時 30分～

        ＊勉強会のみ参加の方はログインしてお待ちください。

        ＊総会から継続して勉強会参加の方は休憩をはさみ継続となります。

2．次第  【通常総会】＊１事業所様の中で代表者様１名のみご参加ください。

   第 1 号議案 2020年度事業報告

第 2号議案 2020年度予算報告

第 3号議案 2021年度事業計画（案）

第 4号議案 2021年度会計計画（案）

第 5号議案 2021年度役員改正（案）

【勉強会】＊入会済み事業所様のケアマネジャー様、何名様でも参加可能です。

  講師   川越正平先生

  テーマ 「ワクチン接種とコロナ感染症の今後の見通しについて」

勉強会では皆様から事前に頂いた質問等についてもご講演いただく予定です。

３．松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 2021 度年会費について

  年会費  ５,０００円 下記までお振込みください。（令和３年４月３０日まで）

○入金の確認の取れました事業所様には領収書と共に総会資料及び勉強会資料を送付させていただきます。

千葉銀行 小金原支店（店番号 042） 普通口座

口座番号 3656062

口座名義 松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 会計小野恭代

                      【お問い合わせ】

                       松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会

TEL.047-369-7385 FAX.047-369-7386

（しろくま介護サービス内）

事務局 飯田千鶴